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dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie sprzetu medycznego i materiatow
medycznych Jednorazowego i wielorazowego uzytku dla potrzeb Szpitala im. Stanistawa
Leszezynskiego w Katowicach

Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/8/2014.

Zapytania do SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie nr 1 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

~Czy Zamawiajacy dopusci podklady bez folii antyposlizgowej, spelniajace pozostate wymagania
SIwz?>

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga folii do aparatu USG.

Zapytanie nr 3 — dotyczy §7 ust. 1a Istotnych Postanowien Umowy

.-Prosimy o odniesienie kary umowne;j przewidzianej w § 7 ust. le do wartosci niezrealizowanej czesci
umowy, a nie jak przewidziano we wzorze umowy., do wartosci calej umowy.”

Odpowiedz:

Brak jest w tresci Zalacznika nr 4 do SIWZ (Istotne Postanowienia Umowy) §7.ust. 1 lit. e.

Zapytanie nr 4 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

~Czy Zamawiajacy mial na mysli w Pakiecie nr 2 poz. 1 szczoteczki do pobierania wymazow
odpowiadajace aktualnym wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa
Ginekologicznego dotyczace  standardu postepowania w  zakresie pobierania rozmazow
cytologicznych?”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 5 — dotyczy Istotnych Postanowien Umowy '
-.Jaka minimalna ilog¢ (Jaki procent ilosci wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamowi?”
Odpowiedz: '
Zamawiajacy jako rzetelny uczestnik obrotu oszacowat z nalezyta starannoscia wielkos$¢ na podstame?
dotychczasowego zuzycia, gdzie ilosci faktycznie zestawione sa zwigzane z udzielanymi

swiadczeniami zdrowotnymi. Aktualnie zaméwienia siggaly 100%.
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za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 7 — dotyczy Istotnych Postanowien Umowy

»Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy stowo ,, opéZnienia’” zostato zastapione
stowem |, zwloki "7

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 8 — dotyczy Istotnych Postanowien Umowy e
»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej za brak wyladunku i wniesienia
towaru do magazynu do 200,00 zt?»

Odpowiedz:

Brak zgody.

Zapytanie nr 9 — dotyczy Istotnych Postanowien Umowy

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kara umowna z tytutu nienalezytego wykonania umowy (§ 7
ust. 3 wzoru umowy) naliczana byta od wartosci niewykonanej czgsci umowy?”’

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie nr 10 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2-5
-.Co Zamawiajacy ma dokladnie na mysli

Jaka dlugos¢ rolek w poz. 2-5 zamawiajacy ma na mysli? Z podanych ilosci wynikaja bardzo krotkie
metraze. Prosze o bardziej szczegbtowe parametry.”

Odpowiedz:

poz. 2 —rolka o d}. 20 m, wymiar jednego podkiadu 51 x 50 cm, a 40 szt. w rolce

poz. 3 —rolka o d}. 20 m. wymiar jednego podktadu 51 x 80 cm. a 25 szt. w rolce

poz. 4 —rolka o d}. 40 m. wymiar jednego podkiadu 51 x 80 cm, a 50 szt. w rolce

Poz. S —rolka o dt. 25 m, wymiar jednego podkiadu 33-38 x 50 cm, a 50 szt. w rolce

Zapytanie nr 11 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2-5 .
»W Poz. 2-5 chodzi o podkiady papierowe laminowane folia ? skladajacy si¢ z warstwy papieru
1 warstwy folij 27

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 12 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. S

~Czy zamawiajacy wyrazi zgode na podktad szerokos¢ 38.5-39 cm”
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 13 — dotyczy Istotnych Postanowien Umowy . .
~Zwracamy sie z prosba o uwzglednienie we wzorze umowy zapisu dotyczacego ewentualnej zmiany
cen spowodowanej zmiang stawki podatku VAT. Zapis o zmianie podatku VAT quzie? W p_eim
zgodny z art. 144 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych, gdyz taklg zmiany
sa zupetnie niezalezne od wykonawcy oraz niemozliwe do przewidzenia w chwili wysytania oferty
przetargowej. Nalezy takze zaznaczycC, iz stawki podatku Vat moga by¢ obnizane lub podwyzszane
przez ustawodawce. Brak odpowiednich uwarunkowan zmiany podatku Vat w umowie, W.przypqdk.g
obnizenia stawek podatkowych moze byé¢ dla Zamawiajacego niekorzystny i uniemozliwi¢
ustanowienie nowych nizszych cen brutto.
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Proponujemy wprowadzenie do umowy zapisu:
W przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto
pozostanie niezmienna ",

Uwzglednienie POWYyZszej propozycji jest konieczne dla zapewnienia prawidlowe] realizacji
umow podpisanych po zakoniczeniu postgpowania przetargowego.”
Odpowiedz:
Brak zgody.

Zapytanie nr 14 — dotyczy Istotnych Postanowien Umowy .
»Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie. Czy podczas zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie wylacznie
cena brutto umowy natomiast cena netto pozostanie bez zmian?”

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie nr 15 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5, 6 o .
~Zwracamy sie z prosba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umozliwi z%oZeple
oferty wiekszej liczbie Wykonawcow przez co Zamawiajacy uzyska bardziej konkurencyjne
1 atrakcyjne oferty cenowe.”

Odpowiedz:

Brak zgody.

Zapytanie nr 16 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
»Czy Zamawiajacy dopusci podktad 60x90 cm?”
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 17 — dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1, 2 _

»Czy Zamawiajacy Wymaga zaoferowania przyrzadéw bez zawartosci ftalanow. co pot.W1erdzor'16
bedzie zataczong karta charakterystyki bezpieczenstwa produktu chemicznego oraz ' mformaqg
na opakowaniu jednostkowym kazdego przyrzadu ? Pragniemy poinformowaé iz zgodme
z dyrektywa 2007/47/EC oraz rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie
Wwymagan zasadniczych oraz procedur zgodnosci wyroboéw medycznych (Dz.Us Nr 16 poz.74) wyroby
zawierajace ftalany nie powinny by¢ stosowane w leczeniu dzieci lub kobiet cigzarnych, lub.koblet
karmiacych. Ponadto kazdy wyréb przeznaczony do podawania lub usuwania produktéw leczmczych,
jezeli w swoim skladzie zawiera szkodliwe ftalany winien by¢ oznakowany jako wyrdb zawierajacy
ftalany.”

Odpowiedz:

Zamawiaja@y dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 18 — dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1, 2

~Czy Zamawiajacy wymaga aby bezposrednio na przyrzadzie byla umieszczona nazwa producenta
w celu tatwej identyfikacji przyrzadu tuz po jego uzyciu?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 19 — dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1, 2 )
»Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadéw z komora wolnal‘ od PCV, co ma by¢
potwierdzone o$wiadczeniem producenta?”’

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Zapytanie nr 20 — dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1 | _ .
»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny za op. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci tj. 267 op.”

(OS]
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Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie nr 21 - dotyczy Pakietu nr 6 poz.7, 8 o
~Majac na uwadze bezpieczenstwo pacjentow, czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania igiel
w rozmiarze 1,1 i 1,2 o dwéch rodzajach scigcia w zaleznosci od zastosowania: krétkosciete oraz
diugosciete? Igly krotkosciete przeznaczone sg do aspiracji leku z fiolki, uniemozliwiaja fragmentacje
korkow 1 zanieczyszczenie aspirowanego leku. Iglty dlugosciete przeznaczone sa d.o procedur
medycznych, w ktérych wymagane jest ostre i dtugie Scigcie min: punkcji i ewakuacji ropni.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 22 — dotyczy Pakietu nr 6 poz. 7,8 . _

»Czy Zamawiajacy wymaga, aby igly w rozmiarze 1,1 i 1,2 posiadaly oznakowanie rodzaju ostrza:
krotko, czy dhugoscigte na opakowaniu jednostkowym?” .

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 23 - dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1-10 .
»Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania igiel jednego producenta oznakowanych w zaleznosci
od rozmiaru numerem katalogowym? (latwa identyfikacja produktu w przypadku ewentualnego
incydentu, czy wycofania)”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 24 — dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1-4 N , '
»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny za op. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

3

Zapytanie nr 25 — dotyczy Pakietu nr 7 poz. 5-7 ) o o
»Czy Zamawiajacy wymaga strzykawek z podwdjna skala pomiarowa, ktéra umozliwia latwiejsza
obserwacje znajdujacego sie z niej ptynu?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 26 — dotyczy Pakietu nr 8 ‘ o
~Czy zamawiajacy dopusci do przetargu zestaw z zaworem doktadnego dawkowania wyposazony

W zacisk typu klips, regulator posiada podwojna skale umozliwiajaca kalibraf:jq zestawu do piynow
0 roznej gestosci? W proponowanym zestawie skala naniesiona jest na obwodzie regu!atora 0 ksztalqe
walca, dreny zestawu nie zwieraja PCV co sprawia, ze jest on bezpieczny réwniez przy podazy
cytostatykow.”

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie nr 27 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-4 ' !
»~Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniul dozylnych w rozmiarach 22G-17G, z dodatkowym

portem 1 skrzydetkami, bez zabezpieczenia igly po wyjeciu kaniuli. '\A}'kionanych z PIFE, \ar'1d0<?2n?
w USG, bez paskow kontrastujacych, z zastawka antyzwrotna, zapobleggjch zwrot.nemu wyp{ywpm
krwi podczas wklucia, rozmiary kaniul identyfikowane kolorem. Kaniule sterylizowane tlenkle@
etylenu. Rozmiary: 22 G dt. 25mm; 20 G dt. 32 mm; 20 G dt. 32 mm; 18G di. 32mm, 18 G di. 45 mm;
17 G dt. 45mm.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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,»Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniul do wklué¢ dozylnych w rozmiarze 22-17 G

z dodatkowym portem i skrzydetkami, bez zabezpieczenia igly po wyjeciu kaniuli, wykonane
z biokompatybilnego poliuretanu, z min. 4 paskami radiocieniujacymi w RTG, z zastawka
antyzwrotng, rozmiary kaniul identyfikowane kolorem., sterylizowanych radiacyjnie. Rozmiary: 22 G
dt. 25mm; 20 G dt. 32 mm; 20 G dt. 32 mm; 18G dt. 32mm, 18 G d}. 45 mm: 17 G dt. 45mm.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie nr 29 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5

~Prosimy - Zamawiajacego dopuszczenie kaniul w rozmiarze 24 G bez portu bocznego,
ze zdejmowalnym uchwytem utatwiajacym wprowadzenie kaniuli do naczynia, dozylnych
wykonanych z PTFE (podwdjnie oczyszczonego teflonu),widocznych w USG z zastawka antyzwro.tne,ac
zapobiegajaca zwrotnemu wyplywowi krwi podczas wktucia, z koreczkiem LL, ktérego trzpien
zamykajacy swiatto kaniuli powyzej krawedzi korka.” .

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 30 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6

~Prosimy - Zamawiajacego dopuszczenie kaniul w rozmiarze 26 G bez portu bocznego.
ze zdejmowalnym uchwytem ulatwiajacym wprowadzenie kaniuli do naczynia, dozylnych
wykonanych z PTFE (podwéjnie oczyszczonego teflonu),widocznych w USG z zastawka antyzwroj(ng
zapobiegajaca zwrotnemu wyplywowi krwi podczas wklucia, z koreczkiem LL, ktérego trzpien
zamykajacy swiatto kaniuli powyzej krawedzi korka.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 31 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-6 o S
»Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, czy kaniule majg by¢ pakowane w opakowame. niezawierajace
celulozy, ktére zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, uzytkowania
i w efekcie gwarantuje pelna sterylnosé produktu?” )

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 32 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7 . . .
~Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie korkéow do kaniul pakowanych 1ndyw1dualn1‘e.
W oddzielnych komorach, cztery sztuki na blistrze. Koreczki te pakowane sa w blistrze w pozycji
pionowej, w pojedynczych komorach dostosowanych precyzyjnie do ksztattu koreczka, co gwarantuje,
iz uchwyt koreczka trafia bezposrednio w palce uzytkownika, a trzpien jednoznacznie wskazuje
kierunek aplikacji.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie nr 33 — dotyczy Pakietu nr 5

»Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly do pobierania lekow. $cietej pod katem 45°, z otworem
centralnym, bez otworu bocznego.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

.

Zapytanie nr 34 — dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1-4

wProsimy Zamawiajacego o dopuszczenie podania ceny za opakowanie handlowe strzykawek.
z jednoczesnym przeliczeniem ilosci w formularzu cenowym.”

Odpowiedz:

Brak zgody.




[image: image6.jpg]Zapytanie nr 35 — dotyczy Pakietu nr 7 poz. 5i 6 _
~Prosimy Zamawiajacego o podanie jakie pompy infuzyjne, jakich producentow posiada Zamawiajatc?y
W celu zachowania kompatybilnosci strzykawek. Informujemy, ze kazdy producent pompy wskazuje
jakie strzykawki jakich producentdw winny by¢ stosowane, poprzez umieszczenie ich w menu pompy.
Czy zatem strzykawki maja by¢ wymienione w instrukcji obstugi manu pompuzywanych w Panstwa
szpitalu, co gwarancje wlasciwa prace pomp i odpowiednia podaz leku?”

1Oq[gowiedi:
| Lp Nazwa pompy prolii%‘:(cji Producent
1 Agilia 2012 Fresenius Kabi
|2 PE-3000PL 2004 | Medica Farmaceutica
3 Pilot A2 2004 Fresenius Kabi
| 4 | AP-22 (112 strzykawkowe) I 2005 Medipan
r 5 | S-2 I | Medima
6 | AP-14 2010 | Ascor

Zapytanie nr 36 — dotyczy SIWZ . '

»Czy w zwiazku z dopuszczeniem przez zamawiajacego mozliwosci skladania ofert czesciowych
na kazdy z pakietéw z osobna, Zamawiajacy przewiduje mozliwo$é podpisania z jednym wykonawca
oddzielnych uméw na poszczegdlne pakiety? .

W razie udzielenia na powyzsze pytanie odpowiedzi odmownej, w zwiazku z dopuszczeniem przez
zamawiajacego mozliwosci sktadania ofert czesciowych na kazdy z pakietow z osobna. uprzejmie
prosimy o wyrazenie przez Zamawiajacego zgody na wprowadzenie w tresci umowy obejmgquej
wszystkie pakiety, w ramach ktérych konkretnemu wykonawcy zostalo udzielone zaméyvleme,
ponizszego zapisu: »Realizacja kazdego z pakietéw z osobna ma charakter samodzielnego
zobowiazania stron™.”

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie nr 37 — dotyczy SIWZ

»Czy Zamawiajacy przewiduje — w celu zapewnienia zachowania parametréw wyrobu medyczneg9
zgodnie z przewidzianymi dla niego wymaganiami zasadniczymi — zamawianie poszczegdlnych partii
wyrobu medycznego jedynie w ilosciach odpowiadajacych sposobowi jego opakowania
(Jednostkowego lub handlowego) przez wytwérce, ktore zostato przez niego ustalon; 1 jest stosowane
W obrocie hurtowym do czasu jego ostatecznego wykorzystania przez podmioty wystepujace
W obrocie tymi wyrobami?”

Odpowiedz:

Zamowienia bedg wynikaly z potrzeb Zamawiajacego.

Zapytanie nr 38 — dotyczy Istotnych Postanowien Umowy

W § 1 wzoru umowy, Zamawiajacy odmawia Wykonawcy prawa do zmiany ceny bruttq
za przedmiot zamoéwienia w sytuacji gdy. z przyczyn niezaleznych od woli stron umowy zawartej
na okres 3 miesigcy, np. przysztej aktywnosci ustawodawcy, zmieni si¢/zwigkszy/ stawka podatku
VAT. Prosimy o wyjasnienie w jaki sposob wykonawcy winni uwzgledni¢ w swoich ofertach wW.
niemierzalne i bardzo realne ryzyko gospodarcze /zmiana stawki na wyroby medyczne moze wynies¢
nawet 15%/ i czy zamawiajacy zdaje sobie sprawe z konsekwencji jakie moga nastapié W sytuacji gd)'f
wykonawca nie bedzie mogt realizowaé¢ umowy w zwiazku z tym, ze zmuszony bedzie sprzedawaé
towar po cenach dumpingowych co jest sprzeczne z powszechnie obowiatzujqcylm prawem?

Biorac pod uwage powyzsze wnosimy o zastapienie dotychczasowej tresci ww. zapiséw wzoru
umowy nowa w brzmieniu:

L\ {’/(/ T (




[image: image7.jpg](...) W przypadku zmiany stawki (stawek) podatku VAT, cena netto nie ulegnie zmianie, a cena brutto
ulegnie zmianie, w wysokosci i w terminie wynikajacymi z aktu prawnego wprowadzajacego nowa
stawke (stawki). Zmiana ceny w tym przypadku bedzie nastepowata z chwilg wejscia w zycie nowych
przepisow bez koniecznosci podpisywania aneksu przez strony. (...)”

Odpowiedz:

Brak zgody.

o DYREK
Szpitala im. Stanisigls Leszezynskiego
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